



A tu lado por Calidad y Precio



ALBERTO
Aceite de Oliva
1 Litro

8,45€

2 Litros.

16,90€

[8,45€/LITRO]

5 Litros.

42,25€

[8,45€/LITRO]



AYALA
IBÉRICOS
EXTRA
salchichón o
chorizo,
1/4 kilo.

2,25€

[9,00€/KILO]



ALBERTOSOL
aceite de girasol
o ALBERTOSEM
aceite de semilla
1 Litro

1,25€

2 Litros.

2,50€

[1,25€/LITRO]

5 Litros.

6,25€

[1,25€/LITRO]



ALBERTO
aceite de oliva
VIRGEN EXTRA,
1 Litro

8,95€

2 Litros.

17,90€

[8,95€/LITRO]

5 Litros.

44,75€

[8,95€/LITRO]





**2ª UNIDAD
50%
GRATIS**

DON SIMON
gazpacho,
brik de 1 litro.

**LA UNIDAD SALE A
2,24€**

2,99€



**2ª UNIDAD
50%
GRATIS**

DON SIMON
salmorejo,
brik de 1 litro.

**LA UNIDAD SALE A
2,55€**

3,40€



JUVER zumo de brik de 200 ml. PACK DE 3 UNDS.

MELOCOTÓN, MANZANA o MULTIFRUTAS	PIÑA	NARANJA y UVA
1,25€ [2,08€/LITRO]	1,45€ [2,42€/LITRO]	1,95€ [3,25€/LITRO]



UPGRADE O UPGRADE
ZERO bebida
isotónica, de 50 cl.

0,59€
[1,18€/LITRO]



**2ª UNIDAD
50%
GRATIS**

**LA UNIDAD SALE A
0,71€**
[2,29€/LITRO]

SUNNY DELIGHT,
botella de 310 ml.

0,95€
[3,06€/LITRO]



JUVER DISFRUTA
piña, melocotón,
pera-piña o naranja-uva
brik de 2 litros

2,69€
[1,35€/LITRO]

JUVER DISFRUTA
Tropical, 10 frutas +
vitaminas o Manzana
brik de 2 litros

2,55€
[1,28€/LITRO]



FUENTE PRIMAVERA
agua mineral natural,
botella de 50 cl.

0,17€
[0,34€/LITRO]



**2
LATAS
1€**

0,50€
[1,52€/LITRO]

TRINA
o TRINA ZERO,
lata de 33 cl.



NESTEA Original
SIN AZÚCAR o
Té Verde Maracuyá,
botella 1,5 litros

1,75€
[1,17€/LITRO]



COCA-COLA Original,
Zero o Zero Zero,
botella de 1,25 litros.

1,25€
[1,00€/LITRO]



SOLÁN DE CABRAS,
agua mineral natural
botella de 1,5 litros

0,85€
[0,57€/LITRO]



**2ª UNIDAD
50%
GRATIS**

**EL PACK SALE A
1,31€**
[1,09€/LITRO]

DON SIMON ZERO
Fruta + Leche
dae 200 ml.
PACK DE 6 UNDS.

1,75€
[1,46€/LITRO]



**2ª UNIDAD
50%
GRATIS**

0,50€
[1,52€/LITRO]

SIMON LIFE
lata de 33 cl.



**2ª UNIDAD
50%
GRATIS**

**LA UNIDAD SALE A
1,39€**
[0,93€/LITRO]

1,85€
[1,23€/LITRO]

SIMON LIFE
naranja o mandarina
botella de 1,5 litros.

Oferta válida hasta el 4 de mayo de 2024. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.



ELABORADA EN ANDALUCÍA



VICTORIA Cerveza, botella de 1 litro

1,29€

2ª UNIDAD 50% GRATIS



LA CASERA tinto de verano con o sin alcohol, lata de 33 cl. **0,89€** [2,70€/LITRO]

LA UNIDAD SALE A 0,67€ [2,03€/LITRO]



RED BULL Original, Curuba o Sin azúcar, lata de 250 ml.

1,19€ [4,76€/LITRO]



VOLL DAMM Cerveza Doble Malta, lata 33 cl. **0,79€** [2,39€/LITRO]



CORONA cerveza mexicana de 35,5 cl.

1,25€ [3,52€/LITRO]



PEPSI MAX, MAX ZERO CAFEÍNA, Original o Light, lata de 33 cl. **0,55€** [1,67€/LITRO]



MONSTER ENERGY DRINK ZERO O HAMILTON ZERO, lata de 500 ml. **1,45€** [2,90€/LITRO]



CRUZCAMPO Caja de 20 botellines de 25 cl. **8,45€** [1,69€/LITRO]



SHANDY Botella de 25 cl. PACK DE 6 UNDS. **2,59€** [1,73€/LITRO]



SAN MIGUEL 0,0 botella de 25 cl. PACK DE 6 UNDS. **2,39€** [1,59€/LITRO]

2ª UNIDAD 50% GRATIS

DON SIMON tinto de verano 0,0 SIN ALCOHOL y SIN AZÚCAR limón, botella de 1,5 litros. DON SIMON tinto de verano SIN ALCOHOL botella de 1,5 litros

LA UNIDAD SALE A 1,16€ [0,78€/LITRO]

1,55€ [1,03€/LITRO]

2ª UNIDAD 50% GRATIS

DON SIMON tinto de verano, clásico o limón, botella de 1,5 litros

LA UNIDAD SALE A 1,39€ [0,93€/LITRO]

1,85€ [1,23€/LITRO]

LA CASERA Gaseosa botella 1,5 litros.

1,00€ [0,67€/LITRO]



LA CASERA gaseosa BOTELLA 500 ML.

0,72€ [1,44€/LITRO]

Oferta válida hasta el 4 de mayo de 2024. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.

EN CUMPLIMIENTO DE LA LEGISLACIÓN VIGENTE QUEDA PROHIBIDA LA VENTA DE BEBIDAS ALCOHÓLICAS A MENORES

1€

Casademont

Fuetis de Fuet

¡El pinter que se lleva!

5u.

CASADEMONT Fuetis de fuet o chorizo, 50 grs. **1,00€** [20,00€/KILO]

AYALA queso OVEJA CURADO CORTADAS, cuña 250 grs. **4,55€** [18,20€/KILO]

AYALA queso puro de OVEJA VIEJO, cuña 250 grs. **4,15€** [16,60€/KILO]

AYALA queso mezcla SEMICURADO, 1/4 Kilo. **2,59€** [10,36€/KILO]

2,50€

ELPOZO fuet Nobleza Maxi, pieza de 200 grs. + 25 grs. GRATIS

2,50€ [11,11€/KILO]

AYALA queso HAVARTI o CHEDDAR, lonchas 150 grs. **1,49€** [9,93€/KILO]

AYALA queso EDAM o GOUDA, lonchas 150 grs. **1,35€** [9,00€/KILO]

GARCÍA BAQUERO YA CORTADO SIN LACTOSA 200 GRs. **3,39€** [16,95€/KILO]

GARCÍA BAQUERO YA CORTADO SEMICURADO O CURADO 225 GRs. **3,65€** [16,22€/KILO]

Oscar Mayer BACON SABOR AHUMADO

OSCAR MAYER bacon ahumado suave lonchas o tiras de 100 grs. **1,50€**

CAMPOFRIO Chopped pork, vacuno, mortadela siciliana original o con aceitunas, 115 grs. [0,87€/100 grs.], Mortadela de pavo o Chopped pavo, 130 grs. [0,77€/100 grs.], Mortadela de pavo con aceitunas, 95 grs. [1,05€/100 grs.]

1€

LIBRE DE ALERGENOS*

1,00€

FAMADESA lomo adobado semicocido, 1/4 kilo. **1,10€** [4,40€/KILO]

1€

NAVIDUL TAQUITOS para cocinar 25% menos sal o TIRAS para cocinar de 50 grs. **1,00€** [2,00€/100 GRs.]

ELPOZO mortadela pavo o LEGADO mortadela ibérica, 1/4 kilo **1,69€** [6,76€/KILO]

TARRADELLAS pizza, de 425 grs. **3,18€** [7,48€/KILO]

Oferta válida hasta el 4 de mayo de 2024. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.

2ª UNIDAD 50% GRATIS

Campofrio
FIAMBRE DE PECHUGA DE PAVO

Campofrio
JAMÓN COCIDO

CAMPOFRIO Jamón cocido, Pechuga de pavo tradicional de 75 grs

LA UNIDAD SALE A 0,75€
[10,00€/KILO]

1,00€
[13,33€/KILO]

Campofrio
3 Sobres Jamongus PACK AHORRO

2,50€
[4,90€/KILO]

CAMPOFRIO Salchichas de Campesan o Jamongus, 170 grs. PACK DE 3 UNDS.

AIA
LA SALCHICHA SABROSA Y LIGERA DE POLLO Y PAVO

Wudy Queso

WUDY salchichas DE QUESO, paquete de 150 grs.

0,69€
[4,60€/KILO]

Ayala
Masa para HOJALDRE

AYALA masa para hojaldre, de 230 grs.

1,00€
[4,35€/KILO]

Ayala
Masa para EMPANADA

AYALA masa para empanada, de 280 grs.

1,30€
[4,64€/KILO]

EL CASERIO
CLÁSICO SIN LACTOSA SIN 262G

EL CASERIO 14 lonchas de 262 grs.

1,99€
[7,60€/KILO]

EL CASERIO
BURGER CON CHEDDAR SIN LACTOSA SIN 185G

EL CASERIO 7 lonchas CHEDDAR, o SIN LACTOSA, de 185 grs.

1,85€
[10,00€/KILO]

Campofrio
Delicias de PAVO con ACEITUNA NEGRA

Campofrio
Galantina con ACEITUNAS Y PIMIENTO

CAMPOFRIO Galantina con aceitunas y pimiento o Delicias de pavo con aceitunas Negras, 70 grs.

1,00€
[1,43€/100 grs.]

ELPOZO chopped PAVO

ELPOZO mortadela PAVO

ELPOZO jamón YORK

ELPOZO F.Sanwich pavo, chopped pavo, mortadela pavo, 300 grs. [6,67€/KILO]

ELPOZO jamón york, 340 grs. [5,88€/KILO]

2,00€

San Millán
QUESO CREMOSO ORIGINAL

SAN MILLÁN, tarrina de 200 grs.

1,59€
[7,95€/KILO]

Ayala
JAMÓN COCIDO

AYALA Jamón cocido SUPER JUGOSO de 1/4 kilo.

1,39€
[5,56€/KILO]

ELPOZO
pechuga pavo ESPECIAL SANDWICH 1/4 kg.

2,25€
[9,00€/KILO]

Serrano
York Sandwich

SERRANO fiambre de york sandwich, 1/4 kilo.

0,99€
[3,96€/KILO]

Oferta válida hasta el 4 de mayo de 2024. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.



PRESIDENT crema de queso azul, brie, semicurado, Camembert, Cheddar o FLOR DE ESGUEVA tarrina de 125 grs. **1,59€** [1,27€/100 grs.]



PULEVA margarina Omega 3 60% Materia Grasa de 250 grs. **2,39€** [9,56€/KILO]



PACK DE 4 UNDS. EL VENTERO queso Burgos de 62,5 grs. **1,99€** [7,96€/KILO]



GRAN CAPITAN queso Curado, Cuña de 150 grs. **3,00€** [20,00€/KILO]



PRESIDENT LE BRIE cuña de 200 grs. **2,99€** [14,95€/KILO]



EL VENTERO CORTADITAS SIN LACTOSA, de 250 grs. **3,49€** [13,96€/KILO]



GRAN CAPITAN CORTADAS Curado, cuña de 210 grs. **3,89€** [18,52€/KILO]



FLOR ESGUEVA TAPAS MAESTRAS de 210 grs. **5,30€** [25,24€/KILO]



EL CIGARRAL cuña de 250 grs. **3,95€** [15,80€/KILO]



GRAN CAPITAN Queso Tostado, Cuña de 200 grs. **3,90€** [19,50€/KILO]



FLOR DE ESGUEVA queso PURO DE OVEJA VIEJO, 1/4 kilo. **4,89€** [19,56€/KILO]



EL CIGARRAL TIERNO grande o barra, 1/4 kilo. **3,10€** [12,40€/KILO]



CUÉTARA TOSTARICA de 570 grs **2,99€** [5,25€/KILO]



DINOSAURUS Choco Leche, 255 grs. [8,82€/KILO] o Choco Blanco, 264 grs. [8,52€/KILO] **2,25€**

2ª UNIDAD 50% GRATIS



ARTIACH Artinata o CAPPUCCINO, paquete de 210 grs. **2,40€** [11,43€/KILO]

LA UNIDAD SALE A 1,80€ [8,57€/KILO]



CUÉTARA Campurriana chocolate 0% azúcar, 200 grs. **2,85€** [14,25€/KILO]

LA UNIDAD SALE A 2,14€ [10,69€/KILO]



CHIQUILÍN, estuche de 875 grs. **3,99€** [4,56€/KILO]



CUÉTARA SURTIDO de 420 grs. **3,90€** [9,29€/KILO]

LA UNIDAD SALE A 2,93€ [6,96€/KILO]



MARBÚ DORADA estuche 600 + 200 grs. GRATIS **2,75€** [3,44€/KILO]



CUÉTARA María o Tostada de 200 grs. **PACK DE 4 UNDS. [3,13€/KILO]**



CUÉTARA Hojaldrada de 150 grs. **PACK DE 4 UNDS. [4,17€/KILO]** **2,50€**



CHIQUILIN Bañadas, 67 grs. [17,91€/KILO]
 LU Mini Dinosaurus cereales o cacao de 120 grs. [10,00€/KILO]
 TOSTARICA Oceanix cucharadas snack de 120 grs. [10,00€/KILO]
 CUETARA Bocadoitos de chocolate o limón de 150 grs. [8,00€/KILO]
 Cuétara Choco Flakes de 120 grs. [10,00€/KILO]
 CUETARA Campurrianas 0% azúcar de 150 grs. [8,00€/KILO]

1,20€



NESQUIK
bolsa de 1,2 Kilos

6,99€
[5,82€/KILO]



NESTLÉ chocolate con
leche de 125 grs.
PACK DE 3 UNDS.
3,59€
[9,57€/KILO]

LA TABLETA SALE A
1,20€

GRATIS 1 TAZA EXCLUSIVA
EN CADA ESTUCHE. (HASTA FIN DE EXISTENCIAS)



Estuche NESCAFÉ
Descafeinado o
Tueste natural, de 200 grs.
6,65€
[33,25€/KILO]

1€



AYALA MINIS galletas
rellenas de chocolate,
220 grs.
1,00€
[4,55€/KILO]



AYALA café
molido, paquete
de 250 grs.

NATURAL o MEZCLA

1,65€
[6,60€/KILO]

DESCAFEINADO

1,95€
[7,80€/KILO]



L'OR
ESPRESSO TRADICIONAL
u ORIGINS COLLECTIONS
Estuche de 10 cápsulas
3,89€
[0,39€/CÁPSULA]



HUESITOS Original,
o Chocolate Blanco,
tableta de 125 grs.
1,25€
[10,00€/KILO]



2
UNIDADES
3€

SUSARON
Infusiones, estuche
10 filtros
1,50€
[0,15€/FILTRO]



COLA CAO 0% Original o Fibra,
325 grs. [11,66€/KILO],
Noir 300 grs. [12,63€/KILO]
o Puro 100% 250grs. [15,16€/KILO]
3,79€



EKO Ecológico, tarro de 150 grs.
2,99€
[19,93€/KILO]

300g+75g GRATIS



FITNESS Original,
300 grs.
+ 75 % GRATIS

2,69€
[7,17€/KILO]



OH SWEET! Cereales o
Cereales rellenos sabor
avellana, bolsa 150 grs.
0,89€
[5,93€/KILO]

Oferta válida hasta el 4 de mayo de 2024. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.



OREO
Original, 220 grs.

1,75€
[7,95€/KILO]

2ª UNIDAD

50% GRATIS

PRÍNCIPE Estrellas de
Chocolate con leche o
Blanco, 150 grs.

LA UNIDAD SALE A
1,64€
[10,95€/KILO]

2,19€
[14,60€/KILO]

1€



AYALA
TOSTADIVER, 200 grs.
PACK DE 3 UNIDADES
(HASTA FIN DE EXISTENCIAS)

1,00€
[1,67€/KILO]



LACASITOS
blanco, con leche
o Crujiente de 100 grs.

1,39€



KINDER CARDS
de 128 grs.

2,39€
[18,67€/KILO]



KIT KAT,
41,50 grs.

0,63€
[1,50€/100 GRs.]



OREO bañadas
chocolate con leche o
blanco de 246 grs.

2,39€
[9,72€/KILO]



OREO REMIX Vainilla y
Caramelo Fresa o Tiramisú,
157 grs.

1,15€
[7,32€/KILO]



ARLUY MINIS
SIMPSONS KIDS
o CRUNCHY
estuche de 400 grs.

2,39€
[5,98€/KILO]



GULLÓN DIGESTIVE 33% menos grasa de
400 grs. [3,88€/KILO], avena chocolate, avena
naranja de 425grs. [3,65€/KILO], o muesli
de 360 grs. [4,30€/KILO] avena chocolate y
naranja de 280 grs. [5,54€/KILO]

1,55€



FONTANEDA DIGESTIVE
FINAS chocolate con
leche o negro
de 170 grs.

1,99€
[11,71€/KILO]



LA VIEJA FABRICA
mermelada de moras,
fresas, melocotón,
piña, naranja amarga
o ciruelas de 280 grs.

2,39€
[8,54€/KILO]

Oferta válida hasta el 4 de mayo de 2024. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.

3x2 LLÉVESE 3 PAGUE 2



ORLANDO tomate frito, brik de 350 grs.

LA UNIDAD SALE A
0,66€
[1,89€/KILO]

0,99€
[2,83€/KILO]

GRATIS 1 PAQUETE DE PASTA AYALA, 500 GRs. POR CADA 2 BRIK



GALLINA BLANCA caldo casero de puchero, verduras, pollo, carne, cocido, pescado o bajo en sal, brik 1 litro.

2,20€



AYALA arroz LARGO o EXTRA, paquete de 1 kilo

1,25€



AYALA tomate frito brik de 210 grs. PACK DE 3 UNDS.

1,15€
[1,83€/KILO]



HELIOS tomate frito Mediterráneo con aceite de oliva virgen extra, tarro de 560 grs.

1,85€
[3,30€/KILO]



ALSUR pisto fritada de hortalizas, lata de 400 grs.

1,59€
[3,98€/KILO]



GALLINA BLANCA YAKISOBA bolsa de 93 grs.

1,49€ [1,60€/100 GRs.]

2ª UNIDAD 50% GRATIS

LA UNIDAD SALE A
1,12€
[1,20€/100 GRs.]



AVECREM Caldo pollo 12 pastillas + 3 pastillas GRATIS

1,55€
[0,10€/PASTILLA]



ABRICOME albóndigas con tomate, de carne en salsa, pollo o con guisantes, lata de 415 grs.

1,29€
[3,11€/KILO]



GALLO, Plumas, Plumas Rayadas, Spaguetti o Tallarines paquete de 450 grs. + 30% GRATIS

1,25€
[2,14€/KILO]



GALLO Ideal Ensaladas, paquete de 250 grs.

0,92€
[3,68€/LITRO]

2ª UNIDAD 50% GRATIS

LA UNIDAD SALE A
0,69€
[2,76€/LITRO]



RECONDO Tostadas canapé tradicional, redondas o Mini chapata Rústica, 100 grs.

1,49€
[14,90€/KILO]

Oferta válida hasta el 4 de mayo de 2024. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.



AYALA
garbanzo blanco
lechoso CALIDAD,
paquete 500 grs. **1,29€**
[2,58€/KILO]

AYALA alubia blanca
CANELLINE CALIDAD,
paquete 500 grs. **1,00€**
[2,00€/KILO]

AYALA Lentejas
Eston, paquete
de 500 grs. **0,87€**
[1,74€/KILO]



IBERITOS Crema de Jamón
York, Jamón Curado,
Paté Ibérico o Paté Surtidos
80 grs. **PACK-3 UNDS.** **2,49€**
[10,37€/KILO]



ARIAS mantequilla
con o sin sal,
tarrina de 235 grs. **3,49€**
[14,85€/KILO]



NUTELLA Crema de
cacao con avellanas,
vaso de 200 grs. **2,29€**
[11,45€/KILO]



NESTLE papilla,
8 cereales con Miel,
Cacao, Bifidus o
Galleta de 475 grs.

3,95€
[8,32€/KILO]



HERO potitos
Carnes, Pescados
o Verduras,
tarro de 235 grs. **1,69€**
[7,19€/KILO]



FLANÍN EL NIÑO
o FLAN POTAX,
estuche de 24 flanes **1,25€**
[0,05€/SOBRE]



SACO 4 KG.
FRISKIES gato croquetas,
saco de 4 kilos **8,95€**
[2,24€/KILO]



AYALA paté para
PERROS o GATOS
TARRINA DE 300 GRs. **0,85€**
[2,83€/KILO]



PULEVA MAX
Original o Cereales,
brik de 1 litro. **1,69€**



**2^a UNIDAD
50%
GRATIS**

HELLMANN'S mayonesa,
tarro de 450 ml.

**LA UNIDAD SALE A
2,62€**
[5,82€/LITRO]

3,49€ [7,76€/LITRO]



NOVEDAD

**CALIDAD
Ayala
GARANTIZADA**

NOVEDAD

AYALA Pimientos Rojos en EX-TRA TIRAS o ENTEROS, 60grs,
PACK DE 3 UNDS. **1,99€**
[11,06€/KILO]

NOVEDAD

AYALA Pimientos Rojos EXTRA ENTEROS,
lata 250 grs. **1,95€**
[7,80€/KILO]



TABASCO salsa
picante de 57 ml.

2,79€
[4,89€/100 ML.]



**2
BOTES
3€**

ORLANDO salsas
cheddar/bacon o
deluxe de 245 grs.

1,50€
[6,12€/KILO]



**2
UNIDADES
3€**

CHOVI salsas
César, Yogurt,
Miel Mostaza, o
Allioli de 250 ml.

1,50€
[6,00€/KILO]



**CALIDAD
Ayala
GARANTIZADA**

AYALA
espárrago
blanco corto
Extra MEDIO
tarro de 110 grs.

1,39€
[12,64€/KILO]



**CALIDAD
Ayala
GARANTIZADA**

AYALA Corazones
de alcachofa
Extra 8/12,
tarro de 165 grs.

1,49€
[9,03€/KILO]



**CALIDAD
Ayala
GARANTIZADA**

AYALA Pimientos del
piquillo enteros EXTRA,
lata de 150 grs. **1,15€**
[7,67€/KILO]



HOLA zanahoria rallada,
remolacha rallada o
rodajas, tarro de 210 grs.

0,60€
[2,86€/KILO]



**CALIDAD
Ayala
GARANTIZADA**

AYALA maíz dulce
en grano de 140 grs.
PACK DE 3 UNIDADES. **1,99€**
[4,74€/KILO]



LIX piña en rodajas
o NORVI en trozos,
en su jugo de 140 grs.
PACK DE 3 UNIDADES. **2,29€**
[5,45€/KILO]

Oferta válida hasta el 4 de mayo de 2024. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.



AYALA
Mejillones escabeche,
lata de 43 grs.
PACK DE 3 UNDS.

2,35€
[18,32€/KILO]



AYALA filetes de caballa del Sur en
aceite de OLIVA, lata de 60 grs.

1,45€
[2,42€/100 GRs.]



atún claro en aceite de girasol o al natural lata de 56 grs. **PACK DE 4 LATAS**
PACK-(3+1) CALVO LIGERO con aceite de girasol lata de 56 grs.

CALVO **3,00€**
[13,39€/KILO]



CALVO sardinas en
aceite, escabeche o
tomate, lata de 84 grs. **1,00€** [1,19€/100 GRs.]



CONSORCIO filetes de
anchoa en aceite de
oliva, lata de 23 grs.

1,99€ [8,65€/100 GRs.]



AYALA Filetes de
Melva, en aceite
de girasol,
lata de 60 grs.

1,49€
[2,48€/100 GRs.]



RIANXEIRA
mejillón Gallego en
Escabeche, Picante,
Natural o Salsa Marinera,
lata de 69 grs.

1,65€
[2,39€/100 GRs.]



RIANXEIRA atún claro
en aceite de oliva o
bajo en sal,
lata de 52 grs.
PACK DE 3 UNDS.

2,85€
[18,27€/KILO]



ISABEL
ensaladas,
de 150 grs.

1,15€
[7,66€/KILO]



RAZO atún en aceite
lata de 52 grs.
PACK DE 3 UNDS.

1,95€
[12,50€/KILO]



MAREVENTO
Berberechos al natural
lata de 63 grs.

1,15€
[1,83€/100 GRs.]



MIAU calamares Salsa
Americana, Vieira o en
su tinta, lata de 51 grs.
PACK DE 3 UNDS.

2,75€
[17,97€/KILO]

Y YBARRA



YBARRA
Salsa Brava, Gaucha
Jalapeño, Ranchera
Americana Barbacoa o
Burger, pet 250 ml.

1,89€
[7,56€/KILO]



YBARRA Vinagre de vino,
botella
1 LITRO

1,19€

500 ML.

0,85€
[1,70€/KILO]



YBARRA Mayonesa
Tradicional,
pet de 400 ml.

1,69€
[4,23€/LITRO]



YBARRA
Mayonesa Tradicional,
tarro de 650 ml.
+ 100 ml. GRATIS

2,85€
[3,80€/LITRO]



YBARRA Salsa
ESPECIAL ENSALADILLA,
450 ml.

1,65€
[3,67€/LITRO]



YBARRA
Macedonia de
Verduras, 400 grs.

1,49€
[3,73€/KILO]



YBARRA Menestra
de Verduras,
400 grs.

2,79€
[6,98€/KILO]



YBARRA
Patata Entera,
400 grs.

2,19€
[5,48€/KILO]



YBARRA
Judías Verdes
Planas, 360 grs.

1,49€
[4,14€/KILO]



YBARRA
Espinacas,
425 grs.

1,49€
[3,51€/KILO]

Oferta válida hasta el 4 de mayo de 2024. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.

ALBO

Desde 1869



ALBO Atún claro en aceite de girasol, lata de 48 grs. PACK DE 3 UNDS.

2,45€
[1,70€/100 GRs.]



ALBO sardinillas, picantonas, lata de 82 grs.

1,85€
[22,56€/KILO]



ALBO sardinas en tomate, picantonas o aceite de oliva, lata de 85 grs.

1,85€
[21,76€/KILO]



ALBO Atún claro en aceite de oliva, de 48 grs. PACK DE 3 UNDS.

3,89€
[27,01€/KILO]



ALBO Atún claro en aceite de oliva Virgen Extra, de 48 grs. PACK DE 3 UNDS.

4,25€
[29,51€/KILO]



ALBO Atún claro en aceite de oliva, de 67 grs. PACK DE 3 UNDS.

5,25€ [26,12€/KILO]



ALBO Atún claro en aceite de oliva Virgen Extra, de 67 grs. PACK DE 3 UNDS.

5,25€ [26,12€/KILO]

Nestlé

2º PACK 50% GRATIS

2º PACK 50% GRATIS

1€



NESTLÉ Mini Crema o Milkybar Mini Crema de 70 grs. PACK DE 2 UNDS.

1,49€
[10,64€/KILO]

EL PACK SALE A 1,12€
[7,98€/KILO]



LA LECHERA Yogurt con frutas de 125 grs., PACK DE 2 UNDS. **1,39€** [5,56€/KILO]

EL PACK SALE A 1,04€
[4,17€/KILO]



LA LECHERA natural azucarado o sabores de 125 grs. PACK DE 2 UNDS.

1,00€
[4,00€/KILO]



NESTLÉ DALKY Chocolate-nata o Fresa-nata de 100 grs. PACK DE 4 UNDS. [4,73€/KILO]
LA LECHERA Mousse Duo de 59 grs. PACK DE 4 UNDS. [8,01€/KILO]

1,89€



NESTLÉ Mix-In Kit Kat, Smarties Fresa, Vainilla o Jungly PACK DE 2 UNDS. [6,48€/KILO]
NESTLÉ Yogur chocolate PACK DE 4 UNDS [2,98€/KILO]

1,49€



NESTLÉ GOLD Mousse crujiente chocolate o vainilla de 57 grs. PACK DE 4 UNDS.

1,89€
[8,29€/KILO]

Oferta válida hasta el 4 de mayo de 2024. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.

2x1 LLÉVESE 2 PAGUE 1



YOPRO de 160 grs.,
PACK DE 2 UNDS.
2,69€
[8,41€/KILO]

EL PACK SALE A
1,35€
[4,20€/KILO]



YoGUR GRIEGO con fresa bicapa, 125 grs
PACK DE 4 UNDS **1,75€** [3,50€/KILO]



YoGUR GRIEGO con Nuez o Limón, 125 grs
PACK DE 4 UNDS **1,45€**
[2,90€/KILO]



AYALA Natillas de Vainilla o Chocolate de 125 grs.
PACK DE 4 UNDS.
1,09€
[2,18€/KILO]



AYALA CON TROZOS Originales o Desnatados 0,0%, de 125 grs.
PACK DE 4 UNDS. **1,29€**
[2,58€/KILO]



CHUFI horchata, de 1 litro
1,79€



EL PARAISO huevos frescos CATEGORIA "L", docena **2,19€**



ALPRO NATURAL, Piña/Maracuyá o Arándanos/ Frutos Rojos,
PACK DE 4 UNDS.
2,59€
[5,18€/KILO]

2º PACK **50% GRATIS**
EL PACK SALE A **1,94€**
[3,89€/KILO]



ALPRO ORIGINAL Almendra o Avena, brik de 1 litro
1,49€



COVAP leche entera, desnatada o semidesnatada, brik de 1 litro.
1,04€



ACTIVIA FIBRAS o FIBRAS 0%, PACK DE 4 UNDS.
ACTIVIA SEMILLAS Y CEREALES
PACK DE 4 UNDS.
2,99€
[6,23€/KILO]

2º PACK **50% GRATIS**
EL PACK SALE A **2,24€**
[4,67€/KILO]



PULEVA Café con Leche, botella de 1 litro
1,79€



PULEVA Mañanas Ligeras, leche SIN LACTOSA, botella de 1 litro
1,19€



A tu lado por Calidad y Precio

1€



AYALA toallitas infantiles, paquete de 80 UNIDADES. **1,00€**



AYALA lavavajillas CONCENTRADO Original o Limpieza Total, botella de 750 ml.

0,79€
[1,05€/LITRO]



AYALA Detergente Original o al jabón de Marsella, maleta de 40 cacitos

3,95€
[0,10€/CACITO]



AYALA suavizante CONCENTRADO 80 lavados, botella de 2 litros

1,79€
[0,02€/LAVADO]

LA TOJA
 gel de 550 ml. **2,65€** [4,82€/LITRO]

SANEX
 gel de 550 ml. **2,59€** [4,33€/LITRO]

AYALA gel de 750 ml. **1,05€** [1,40€/LITRO]

AYALA ESPUMA de AFEITAR
 Dermoprotectora, piel sensible, de 250 ml.
1,35€ [5,40€/LITRO]

AXE desodorante Core 48 horas, Black Bizarap, Apollo, Black, Marine, Ice Chill o Dark Temptation deo spray, 150 ml.
3,15€ [2,10€/100 ML.]

JOHNSON'S BABY Champú Clásico o Camomila, 500 ml.
1,89€ [3,78€/LITRO]

PANTENE STYLE espuma Rizos Definidos u Ondas Perfectas, 200 ml. [16,75€/LITRO]
PANTENE STYLE laca Ultra Fuerte spray de 250 ml. [13,40€/LITRO]
3,35€

FRUCTIS champú, 380 ml. **3,45€** [9,08€/LITRO]
FRUCTIS mascarilla, tarro de 300 ml. **3,65€** [12,17€/LITRO]

+20% GRATIS
NELIA gel rosa, 750 ml. **1,35€** [1,50€/LITRO]

AGRADO champú, de 750 ml. **1,50€** [2,00€/LITRO]

TRESEMME champú, 685 ml. **4,49€** [6,55€/LITRO]
TRESEMME Mascarilla LISO KERATINA o HIDRATACIÓN, 440 ml. **4,49€** [10,20€/LITRO]

Oferta válida hasta el 4 de mayo de 2024. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.



PALETTE INTENSIVE
Creme Color
o Age Care Color

3,49€



AYALA toallitas
desmaquillantes pieles
sensibles, 25 unds.

0,63€



AYALA desodorante
roll-on DE 75 ML.

0,89€
[1,19€/100 ML.]



NIVEA body milk
Nutritivo o Triple
Acción, 400 ml.

4,35€
[10,88€/LITRO]



NIVEA desodorante
spray, 200 ml.

2,65€
[1,33€/100 ML.]

NIVEA desodorante
roll-on, 50 ml.

2,09€
[4,18€/100 ML.]



LIDA jabón Glicerina Original
o Aloe Vera, de 125 grs.
PACK DE 2 UNDS.

2,99€
[1,50€/PASTILLA]



GARNIER VITAMINA C Serún Antimanchas,
Día o Noche, 50 ml. [23,00€/100 ML.]
GARNIER VITAMINA C Fluido Antimanchas
Color SPF 50+, 40 ml. [28,75€/100 ML.]

11,50€



GARNIER VITAMINA C
Contorno de Ojos, 15 ml.

8,50€
[56,67€/100 ML.]



GARNIER VITAMINA C crema
Serún 2 en 1 SPF 25, 50 ml.

10,50€
[21,00€/100 ML.]



AYALA enjuague
bucal menta fresca
de 500 ml.

1,18€
[2,36€/LITRO]



AQUAFRESH cepillo
infantil 3-5 años

1,15€

AQUAFRESH Active Blanqueante o
Menta Fresca, 125 ml. [1,00€/100 ML.]
AQUAFRESH Splash Kids 3-8 años,
75 ml. [1,67€/100 ML.]

1,25€



ORAL-B PRO-EXPERT
Profesional o Sensible, 75 ml.

2,75€
[3,67€/100 ML.]

Oferta válida hasta el 4 de mayo de 2024. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.



AYALA detergente gel
PRENDAS DELICADAS
de 66 lavados

2,15€
[0,03€/LAVADO]

AYALA detergente gel
ROPA NEGRA Y OSCURA
de 30 lavados

2,39€
[0,08€/LAVADO]



AYALA OXÍGENO ACTIVO,
QUITAMANCHAS
ROPA BLANCA o COLOR,
tarro de 1 KG.

3,15€

GRATIS 1 VERNEL CONCENTRADO
DE 60 DOSIS. EN CADA PACK.



WIPP EXPRESS GEL
DE 35 LAVADOS [0,28€/LAVADO]
WIPP EXPRESS POWER CAPS,
33 CÁPSULAS [0,30€/LAVADO]

9,95€



FAIRY Aloe Vera
400 ml.
+ 30% GRATIS
(HASTA FIN DE EXISTENCIAS) **1,75€**
[3,37€/LITRO]



AYALA toallitas
antitransferencia
de color, estuche
de 12 unds.

0,79€
[0,07€/UNIDAD]

AYALA toallitas
antitransferencia
de color, estuche
de 20 +4 unds. **GRATIS**

1,39€
[0,06€/UNIDAD]



AYALA
suavizante Frescor
Azul o Colonia,
botella de 3 litros

1,69€
[0,56€/LITRO]



BREF WC POWER ACTIVO

HAWAI, OCÉANO
LIMÓN O LAVANDA

BLUE ACTIV o MAGNOLIA

1,15€ **1,35€**



VIAKAL
original, de 500 ml.

2,25€
[4,50€/LITRO]

VIAKAL antical, pistola
de 700 ml. + 100 ML.
GRATIS

2,85€
[3,56€/LITRO]



AYALA lejía
con detergente,
botella de 2 litros

1,00€
[0,50€/LITRO]



BR2 gel activo
66 lavados,
5 litros **4,38€**
[0,07€/LAVADO]



WIPP EXPRESS
maleta de 80 Lavados

19,95€
[0,25€/LAVADO]

DIXAN maleta,
31 cacitos

8,50€
[0,27€/CACITO]

DIXAN Gel, 55 lavados

6,49€
[0,12€/LAVADO]



Oferta válida hasta el 4 de mayo de 2024. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.



AYALA Todo en 1,
Doy Pack 30 pastillas
para lavavajillas

3,15€
[0,11€/PASTILLA]



AYALA 12 ACCIONES gel
todo en 1, 32 lavados

3,75€
[0,12€/LAVADO]



AYALA sal para
lavavajillas de 2 kilos

0,83€
[0,42€/KILO]



AYALA abrillantador
lavavajillas de 1 LITRO

1,85€



AYALA 100 %
MICROFIBRA,
PACK DE 3
BAYETAS

1,09€
[0,36€/BAYETA]



ROLLO DE 16 M.

1,25€

AYALA
aluminio doméstico

ROLLO DE 50 M.

3,29€



AYALA bolsa de
comunidad de 85x105 cms.,
rollo de 10 bolsas.

0,89€ [0,09€/BOLSA]



AYALA fibra verde
POPULAR,
PACK DE 3 UNDS.

0,40€
[0,13€/UNIDAD]

AYALA
fibra verde GIGANTE,
PACK DE 3 UNDS.

0,72€
[0,24€/UNIDAD]



NANAS Estropajo
Níquel normal
de 21 grs.

1,50€



EXTRA+
Pastillas encendido,
estuche 48 unds.

0,61€



MAYORDOMO
ambientador
recambio de 250 ml.

1,45€
[5,80€/LITRO]



ORION antipolillas Protección Total,
Atrapaolor o Fragance PACK 2 PINZAS.
ORION antipolillas bolsa de 20 bolas

2,19€



JIMDEL
carbón de encina,
SACO DE 3 KILOS.

4,19€
[1,40€/KILO]



AYALA
Desatascador
líquido de 1 litro

1,95€
1,35€

AYALA
Fregona de tiras
100% Microfibras



AGERUL QuitaGrasas
Concentrado,
recambio de 750 ml.

2,49€
[3,32€/LITRO]

AGERUL Ambientador
Gota-Gota, 120 ml.

1,35€
[11,25€/LITRO]

Disiclin
cuida de ti



DISICLÍN EXCELLENCE
Suavizante concentrado
Gold, Silver o Imperial,
80 lavados

2,19€
[0,03€/LAVADO]



DISICLÍN Limpiador
Vitrocerámica & Inducción,
pistola 750 ml.

1,65€
[2,36€/LITRO]



DISICLÍN Perfumador
Oceanic o Spring Rose,
720 ml.

2,99€
[4,15€/LITRO]



DISICLÍN limpiador
concentrado Gold,
Silver o Imperial,
botella 1 litro.

1,65€



DISICLÍN Suavizante
concentrado Oceanic o
Spring Rose,
80 lavados

1,95€
[0,02€/LAVADO]



DISICLÍN Detergente líquido
Acción Total, Marsella o Colores,
44 lavados

3,49€
[0,08€/LAVADO]

Oferta válida hasta el 4 de mayo de 2024. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.



Tu marca de confianza desde 1960



AYALA papel cocina multiusos, bobina de 120 servicios.

1,15€



AYALA papel higiénico blanco 3 CAPAS KILOMÉTRICO, PACK DE 8 ROLLOS **2,45€** [0,31€/ROLLO]

AYALA papel cocina KILOMÉTRICO, PACK AHORRO DE 4 = 8 ROLLOS **2,45€** [0,61€/ROLLO]



AYALA KILOMÉTRICO papel de cocina, PACK DE 2 ROLLOS

1,19€ [0,60€/ROLLO]

AYALA papel higiénico KILOMÉTRICO, PACK AHORRO DE 12 = 24 ROLLOS **4,09€** [0,34€/ROLLO]

AYALA KILOMÉTRICO papel higiénico blanco PACK DE 6 ROLLOS **2,19€** [0,37€/ROLLO]



AYALA papel de cocina, PACK DE 4 ROLLOS

AYALA papel higiénico blanco PACK DE 12 ROLLOS **2,45€** [0,20€/ROLLO]

AYALA papel higiénico blanco PACK DE 6 ROLLOS **1,25€** [0,21€/ROLLO]

AYALA papel de cocina, PACK DE 2 ROLLOS **0,72€** [0,36€/ROLLO]

1,39€ [0,35€/ROLLO]

Oferta válida hasta el 4 de mayo de 2024. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.



2 PAQUETES 1€

AYALA pañales Unisex:
Talla 3 de 56 unds. [0,15€/UNIDAD],
Talla 4 de 50 unds. [0,17€/UNIDAD],
Talla 5 de 44 unds. [0,19€/UNIDAD]

8,49€

AYALA Pañales Unisex
Talla 6 de 25 unds.

6,39€
[0,26€/UNIDAD]

¡¡Combínalos como quieras!!



AYALA toallitas Refrescantes, 25 unds.
AYALA toallitas Infantiles paquete de 24 unds.

0,50€



AYALA compresa CLÁSICA NOCHE de 10 unds.

0,82€
[0,08€/UNIDAD]

AYALA compresa Anatómica EXTRAPLANA de 20 unds.

0,89€
[0,04€/UNIDAD]



AYALA pañuelos blancos 3 capas, CLÁSICO o COMPACT, PACK DE 10 PAQUETES

0,89€
[0,09€/PAQUETE]



AYALA Servilletas 30x30, paquete de 200 unds.

1,25€

AYALA Servilletas 30x30, paquete de 70 unds.

0,50€



EVAX FINA Y SEGURA Normal de 16 unds. [0,08€/UNIDAD]
o Maxi de 13 unds. [0,10€/UNIDAD]

1,35€



DODOT Recambio con tapa, 64 toallitas

1,29€
[0,02€/TOALLITA]

DODOT SPLASHERS Talla 4-5 de 9 a 15 Kg. 11 unds.

[0,36€/PAÑAL]
Talla 5-6 de 14 Kg. 10 unds. [0,40€/PAÑAL]

3,95€



TENA LADY Discreet Maxi de 12 unds

5,65€
[0,47€/UNIDAD]



Discreet Mini de 20 unds. + 4 unds GRATIS [0,13€/UNIDAD]
Discreet Extra de 10 unds. + 2 unds GRATIS [0,26€/UNIDAD]
Discreet Normal de 12 unds. + 3 unds GRATIS [0,21€/UNIDAD]



TENA LADY

3,15€



DRYNITES pijamas pants

6,35€